
ID:

Altran CZ a.s.

Cenová nabídka č. 7-109175-00-19-0632 (číslo nabídky prosím uveďte na vaší objednávce)

cena/MJ

1 85500 1,00 ks 85 500 CZK

Cena celkem (bez DPH) 85 500 CZK

85 500,00

Platební podmínky:

Forma úhrady: převodní příkaz

Splatnost faktury: 14 dní od vystavení faktury

Obchodní podmínky:

S pozdravem,

ISO/IEC 17025   ACCREDITED LABORATORY

Společnost je zapsána v obchodní rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 3416

20.03.2019

Vývojová zkušebna

Příčná 2071

508 01 Hořice, Czech Republic

Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.

Ing. Bedřich Rus Ph.D.

Na Slovance 1999/2

182 21    Praha 8

7-109175-00

tomas.mihulka@altran.com

Advanced Business Development Manager

+420 773 935 553

- Cenová nabídka je platná 3 měsíce od uvedeného data vystavení.

- Termín zahájení realizace bude stanoven a oboustranně odsouhlasen před potvrzením objednávky dle aktuálního kapacitního vytížení ve společnosti Altran CZ 

a.s.

- V případě nedoručení zkušebních vzorků objednatelem v dohodnutém termínu, dodavatel neručí za dohodnutý termín realizace.

- Objednáním díla dle této cenové nabídky souhlasí objednavatel s provedením díla tak, jak je popsáno v popisu jednotlivých služeb.

- Pokud provedení díla nebude definováno v jiném znění (prokazatelnou písemnou formou) a provedení dle nabídky bude potvrzeno objednávkou objednatele, 

práce na díle bude provedena na základě popisu v této nabídce.

- V případě chybného popisu provedení díla v této nabídce, je povinen objednavatel informovat dodavatele před vlastním objednáním a zahájením prací na díle.

- Po předání výstupního dokumentu o provedení díla (zkušebního protokolu) bude vystavena faktura.

- Pokud objednatel neurčí jinak (písemnou formou), souhlasí s využitím elektronické pošty (e-mail) pro odeslání vyhodnocení a výsledného zkušebního protokolu 

objednané služby.

- Při jakékoliv další komunikaci včetně označování zkušebních vzorků prosím používejte číslo této nabídky.

Ing. Tomáš MIHULKA

Cena bez DPHMnožství

Vážený pane Ruse,

Výroba optimalizovaného pružného kloubu

nabízíme Vám dle Vašeho požadavku tyto služby:

19NV010100000632

Konstrukce a výroba

- optimalizace konstrukce kloubu

- výrobní dokumentace pro výrobu Altran CZ

- materiál EN AW 7075

- příprava pro montáž do prototypu polohovacího zařízení


